PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍR1TO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 1924/2004

"NOMEIA SERVIDORA"

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que dispõe o Artigo 107, Item VL
da Lei nº. 001, de 05 de abril de 1990 - Lei Orgânica
do Município de São Mateus, Estado do Espírito
Santo:

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada nesta Prefeitura, a Senhora
LUZIA DE FÁTIMA BELTRAME, no cargo de Agente de Apoio, Padrão CC-3, constante
do Anexo 1 da Lei Municipal nº 005, de 18 de março de 1993, que Dispõe sobre a
Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de São Mateus, Estado do Espírito
Santo.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor a partir do dia 04
de janeiro de 2005.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, aos 30 {trinta) dias do mês de dezembro, do ano de dois mil
e quatro (2004).

Prefeitura, na data supra.
Registrado e publicado neste Gabinete desta

r_~v ___.,
~~

MAGNA (V\ARIA ROCHA
Chefe àeA:';abinete
Decreto nº 7 49 /02.